ПРОТОКОЛ

заседания Ученого совета

Института химии

Санкт-Петербургского государственного университета

Председатель Ученого совета: директор И.А. Балова

Ученый секретарь: профессор Л.Э. Ермакова

Участвовало в работе        15        (из     16    ) членов Ученого совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение кандидатур, выдвинутых на заведование Кафедрой

аналитической химии СПбГУ.

     07.04.2020

________________

_

          91.04.04-04
 № _______________________

1. Обсуждение кандидатур, выдвинутых на заведование Кафедрой аналитической

химии СПбГУ.

ВЫСТУПИЛИ: председатель совета с предложением рассмотреть и рекомендовать к

избранию заведующим Кафедрой аналитической химии Ермакова Сергея Сергеевича.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

1. на основании результатов заочного голосования (за – 14, против – нет, воздержались

– 1) утвердить Протокол № 1 подсчета голосов по результатам заочного голосования

членов Ученого совета Института химии СПбГУ по вопросу рекомендации к выборам

заведующего Кафедрой аналитической химии.

2. рекомендовать Ермакова Сергея Сергеевича к избранию заведующим Кафедрой

аналитической химии (за – 13, против – нет)

Неотъемлемой частью протокола является:

1. Протокол подсчета голосов по результатам заочного голосования членов Ученого

совета Института химии СПбГУ по вопросу рекомендации к выборам заведующего

Кафедрой аналитической химии – 1 стр.

Председатель Ученого совета       И.А. Балова

Ученый секретарь        Л.Э. Ермакова

ПРОТОКОЛ №1

подсчета результатов заочного голосования

членов Ученого совета Института химии

Санкт-Петербургского государственного университета

от 07 апреля 2020 г.

Совет утвержден в составе 16 человек.

Приняли участие в голосовании ____13__ членов совета.

Результаты голосования

По рекомендации к избранию ЕРМАКОВА Сергея Сергеевича заведующим Кафедрой

аналитической химии

Голосовало за ___13__

Голосовало против _ нет_

Недействительно __нет__

Председатель  Ученого совета                                                                    И.А. Балова

Ученый секретарь                                                                                        Л.Э. Ермакова

	ВЫПИСКА
	ПРОТОКОЛ № ________